

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



Bestyrelsesmøde		Dato: 25/11, 2014 kl. 19.30	
Tilstede: Merete, Claus, Leif J, Lene, Jørgen og Leif C			
Dagsorden	Drøftelser etc.	Beslutninger med angivelse af eventuelle frister	Ansvarlig / opgaver
Opsamling fra sidste referat.	Taget til efterretning		
Nyt fra formanden: <ul style="list-style-type: none"> • Generalforsamling, dato, indkaldelse, beretninger, dirigent m.m. 	Generalforsamling bliver søndag den 18. januar klokken 10 i klubhuset Leif J lægger på Facebook Der indkaldes elektronisk til tilmeldte og på hjemmeside.. Merete laver formandsberetning Leif J laver beretning fra BHU Samarbejdet med Specialklubben af Belgiske Hyrdehunde. SBH ønsker fortsat samarbejde. Vi synes samarbejdet har været godt derfor tilbydes fortsættelse		Leif J Merete Leif J
Nyt fra kasserer:			

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



<ul style="list-style-type: none"> • Kredsens økonomi. • OK sponsorat • Forsikring 	<p>Kører nogenlunde rundt, mere detaljeret regnskab kommer til generalforsamling</p> <p>OK sponsoratet Har givet 216,16 kr. i det sidste halve år Jørgen undersøger om det kan svare sig at skifte til strøm fra OK</p> <p>Forsikringsaftalen skal forlænges til 1. januar for 5 nye år Leif J undersøger alternative muligheder, Nuværende aftale skal evt. opsiges inden 1. januar</p>		<p>Jørgen</p> <p>Leif J</p>
<p>Nyt fra BHU:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Efterårssæsonen • Trænermøde? • Forårets træningstilbud 	<p>Evaluering af efterårssæsonen; der er en oplevelse af god tilslutning og aktivitet</p> <p>Gebyrer træning 2015 Hold-500 kroner Selvtræning 600 kroner / år Træningsstart</p> <p>Træningsforløb 2015, som vil løbe fra sommertids start til formentlig først i juni (pause i sommerperiode; i alt 12 gange) Ny sæson fra uge 32. Leif J indkalder til trænermøde; her vil indskrivningsdag endelig blive aftalt; forslag den 29. marts 2015</p>		<p>Leif J</p>

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



	<p>Vi på trænermødet skal have aftalt om der skal være et IPO hold</p> <p>Margit har vist interesse for at sarte som hjælpetræner; formentlig hvalpe.</p>		
<p>Verserende sager:</p> <ul style="list-style-type: none">• Cafe 29 Bodil og Jørgen har forsøgt at få et salg i gang på træningsaftenerne, desværre uden det store held.• Selvtræning (P. Jensen)	<p>Cafe 29, trods den store indsats for at stable et salg på benene er det ikke lykkedes på en rentabel måde-tak for forsøget</p> <p>Merete vil meddele Pernille et afslag til denne forespørgsel</p>		
<p>Eventuelt:</p>			
<p>Punkter, der skal følges op på de næste møder:</p> <ul style="list-style-type: none">•			